



NiGK.030.1.0019.2021

Poręba, 04 października 2021 r.

RM - 0003.104.27

**Klub Radni Niezależni
w miejscu**

Dotyczy: interpelacji z dnia 27 września 2021 r.

W odpowiedzi na interpelację z dnia 27 września 2021 r. informuję, że w związku z dużą ilością interpelacji dotyczących zabezpieczenia środków finansowych na zadania inwestycyjne, działania Gminy Poręba w 2022 r. w w/w zakresie ukierunkowane będą w pierwszej kolejności na kontynuację zadań, które zostały rozpoczęte w bieżącym roku budżetowym. Wszelkie interpelacje dotyczące zabezpieczenia środków finansowych na stworzenie, utrzymanie lub zwiększenie majątku gminy będą sukcesywnie uwzględniane w wydatkach inwestycyjnych Miasta Poręba w ciągu kilku najbliższych lat. Realizacja zadań inwestycyjnych uwarunkowana jest sytuacją finansową oraz organizacyjną.

Pragnę nadmienić, że poza zabezpieczeniem środków finansowych w planie finansowym jednostki, wszystkie złożone przez Panie propozycje zadań inwestycyjnych wymagają dopełnienia przewidzianej prawem procedury, na które składają się m. in. projekty budowlane oraz pozwolenia. W przypadku ulic Wypoczynkowej, Czarnej Przemyszy oraz Spokojnej, istnieją rozbieżności pomiędzy wydzielonymi pasami drogowymi, a nieruchomościami, na których zostały urządzone drogi, co powoduje niedogodność z zaplanowaniem inwestycji jak również generuje pokaźne koszty.

Szerokość pas drogowego w ciągu ul. Zwycięstwa przy skrzyżowaniu z ul. Zieloną wynosi 6 m i ulega ona zwężeniu w kierunku wschodnim, gdzie wynosi 3 m. Biorąc powyższe pod uwagę, brak jest możliwości pozwalających na poszerzenie drogi lub budowę zatoczki.

Droga gminna – ul. Niwecka jest w złym stanie technicznym, co spowodowane jest m. in. niewystarczającym stopniem odwodnienia wskazanej drogi. Kierując się celowością zadań, Gmina Poręba w pierwszej kolejności podejmie działania mające na celu wyczyszczenie oraz pogłębienie istniejących rowów, aby odwieść korpus drogi. W związku z rozpoczętym utwardzeniem pobocza w ciągu ul. Baśniowej, zasadnym jest wykonanie pobocza na całej długości pasa drogowego wskazanej drogi, a później płynnie przejść do utwardzenia pobocza w ciągu ul. Niweckiej.

Z up. BURMISTRZA MIASTA PORĘBA
SEKRETARZ MIASTA PORĘBA

Barbara Baran
Barbara Baran

Otrzymują:

1. Adresat
2. NiGK a/a